СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ № 4
                                      (Первая сессия четвертого созыва)

25.09.2020                                                                                         с. Венгерово

Об итогах выборов депутатов Совета
депутатов Венгеровского района
третьего созыва
         Совет депутатов Венгеровского района

                                                  РЕШИЛ:
         Информацию председателя территориальной избирательной комиссии Венгеровского района Емельяновой М.В. «Об итогах выборов депутатов Совета депутатов Венгеровского района четвертого созыва» принять к сведению.

Глава Венгеровского района                                                          С.Н.Черных